
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Poggialini Giovanni

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1622      DEL 16/11/2023

OGGETTO: FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE OCCORRENTI A QUESTA ASST DEI SETTE

LAGHI  -  ESERCIZIO  DELL`OPZIONE  DELLA  PROROGA  TECNICA  DI  CUI

ALL`ART.  4  DEL  CAPITOLATO  SPECIALE  D`APPALTO  DAL  01.12.2023  AL

31.05.2024 (IMPORTO COMPLESSIVO € 150.776,90 IVA COMPRESA).       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE OCCORRENTI A QUESTA ASST DEI SETTE

LAGHI  -  ESERCIZIO  DELL`OPZIONE  DELLA  PROROGA  TECNICA  DI  CUI

ALL`ART.  4  DEL  CAPITOLATO  SPECIALE  D`APPALTO  DAL  01.12.2023  AL

31.05.2024 (IMPORTO COMPLESSIVO € 150.776,90 IVA COMPRESA).   

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0064002 del 02.10.2023 con il quale il Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile ad interim della Struttura che 

adotta la presente determinazione;

richiamate inoltre:

- la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  639  del  31.10.2023  con  la  quale  è  stato 

disposto di approvare il programma triennale per il periodo dal 1.7.2023 al 31.12.2023 e per gli 

anni 2024-2025 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato superiore a 1 milione 

di euro;

- la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  512  del  01.09.2023  con  la  quale  è  stato 

approvato l’aggiornamento della programmazione delle procedure relative all’acquisto di beni e 

servizi di importo a base d’asta pari o superiore ad € 40.000,00 relative all’anno 2022 e della 

programmazione delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a base d’asta 

pari  o  superiore  ad  €  40.000,00  dall’1.1.2023  al  30.6.2023,  ed  è  stata  altresì  approvata  la 

programmazione triennale delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a base 

d’asta pari o superiore ad € 140.000,00 per il periodo dall’1.7.2023 al 31.12.2023 e per gli anni 

2024 e 2025;

premesso che,  con  determinazione  dirigenziale  n.  1321  del  24.10.2022,  è  stato  disposto di 

aggiudicare la procedura aperta,  espletata ai sensi dell’art.  60 del D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 

mediante utilizzo della piattaforma informatica regionale Sintel, per l’affidamento della fornitura di 

aghi e siringhe, per il periodo di 12 mesi (01.12.2022 – 30.11.2023), per un importo complessivo di 

€  247.175,25 (oltre  Iva)  ai  fornitori  e  alle  condizioni  economiche  e di  fornitura  riportate  nella 

tabella allegata al provvedimento;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

preso atto delle seguenti note:

- nota mail del 30.08.2023 con la quale la S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale con riferimento 

al contratto per la fornitura di aghi e siringhe ha richiesto la verifica della presenza nel Capitolato 

Speciale d’appalto dell’opzione di rinnovo;

- nota mail  del 05.09.2023 con la quale la S.C. Gestione Acquisti  ha riscontrato l’assenza nel 

Capitolato  Speciale  d’appalto  dell’opzione  di  rinnovo  comunicando  contestualmente  la 

previsione della  facoltà  di  protrarre  la  durata  dell’appalto,  alle  medesime condizioni,  per  un 

periodo  di  180  giorni  dalla  scadenza  contrattuale  nel  caso  di  espletamento  di  una  nuova 

procedura di gara;

- nota mail del 14.09.2023 con la quale la S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale alla luce della 

pubblicazione da parte di Aria S.p.a. di apposite procedure per la fornitura di aghi e siringhe 

(Aria_2022_002.1, Aria_2022_002.2) ma le cui convenzioni non sono ancora attivate per tutti i 

lotti di gara, chiede l’attivazione di una nuova procedura di gara per la fornitura in argomento;

- nota mail del 30.10.2023 con la quale la S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale ha inviato a 

questo ufficio il file da trasmettere ad Aria S.p.a. per richiedere apposito nulla osta a procedere 

con l’attivazione di una procedura di gara autonoma per la fornitura di aghi e siringhe;

- nota  mail  del  30.10.2023  con  la  quale  la  S.C.  Gestione  Acquisti  ha  inviato  ad  Aria  S.p.a. 

richiesta di autorizzazione all’espletamento di procedura di gara autonoma per la fornitura di 

aghi e siringhe;

- nota  mail  del  30.10.2023 con la  quale  Aria  S.p.a.  autorizza  a  procedere  in  autonomia  sino 

all’attivazione del contratto regionale;

preso quindi atto anche considerata la natura della fornitura de qua, della necessità di proseguire 

con la fornitura in essere a far data dal 01.12.2023, per assicurare continuità di cura ai pazienti 

dell’ASST Sette Laghi e per l’espletamento delle attività sanitarie correlate;

considerato che all’art. 4 Capitolato Speciale d’appalto è disposta la facoltà per questa Azienda di 

attivare l’opzione di proroga tecnica di 180 giorni, ovvero dal 01.12.2023 fino al 31.05.2024, della 

fornitura di aghi e siringhe, nei tempi di predisposizione della documentazione della procedura di 

gara e del successivo espletamento della stessa;

evidenziato che in data 08.11.2023 la S.C. Gestione Acquisti ha comunicato, con note pec agli atti 

d’ufficio, alle società Bayer S.p.a., Becton Dickinson Italia S.p.a., Clinilab S.r.l., Farmac Zabban 

S.p.a., H.S. Hospital Service S.p.a., Lume Import S.r.l., Movi S.p.a., Vygon Italia S.r.l., la volontà 

da parte di ASST dei Sette Laghi di avvalersi di detta opzione di proroga tecnica disposta ex art. 4 

del Capitolato Speciale d’appalto e che detta proroga tecnica sarà attivata alle medesime condizioni 

economiche attualmente in vigore;

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto, di attivare la proroga tecnica di 180 giorni, ovvero 

dal 01.12.2023 al 31.05.2024 per la fornitura di aghi e siringhe, per l’importo stimato complessivo 

di €  123.587,63 oltre Iva, con le Società e  alle medesime condizioni economiche attualmente in 

vigore come di seguito sinteticamente dettagliato:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

FORNITORE LOTTO CODICE 

PRODOTTO

NOME PRODOTTO PREZZO 

UNITARI

O

IVA IMPORTO 

TOTALE 

PROROGA 

TECNICA  PER 

180  GIORNI 

(IVA 

ESCLUSA)

Becton  Dickinson 

S.p.a.

1 309649 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 5 ML

0,0750 € 22% 243,75 €

Becton  Dickinson 

S.p.a.

1 305959 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 10 ML

0,0780 € 22% 409,50 €

Becton  Dickinson 

S.p.a.

1 300629 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 20 ML

0,1290 € 22% 483,75 €

Becton  Dickinson 

S.p.a.

1 301229 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 30 ML

0,2200 € 22% 495,00 €

Becton  Dickinson 

S.p.a.

1 300865 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 50 ML

0,2400 € 22% 10.560,00 €

Vygon Italia S.r.l. 2 1015.018 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,0910 € 22% 341,25 €

Vygon Italia S.r.l. 2 1015.028 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,0870 € 22% 435,00 €

Vygon Italia S.r.l. 2 1015.058 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,0880 € 22% 550,00 €

Vygon Italia S.r.l. 2 1015.107 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,1290 € 22% 709,50 €

Vygon Italia S.r.l. 2 1015.207 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,1580 € 22% 750,50 €

Vygon Italia S.r.l. 2 1015.607 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,3450 € 22% 3.053,25 €

Becton  Dickinson 

S.p.a.

3 300869 Siringa ambrata luer-lock 

senza ago

0,2600 € 22% 2.470,00 €

Becton  Dickinson 

S.p.a.

4 383530

383531  

383532  

383536

383537  

383538 

Ago  cannula  due  vie  a 

sistema chiuso

2,9000 € 22% 34.800,00 €

Lume Import Srl 5 21G - Cod. REF: 0-

21

Ago ipodermico 0,0090 € 22% 3.483,63 €

H.S. Hospital Service 

S.p.a.

6 610-987 Disposable  Endocavity 

Needle Guide

14,9000 € 22% 1.862,50 €

H.S. Hospital Service 

S.p.a.

7 680-120 Disposable  Endocavity

Needle Guide

16,7000 € 22% 417,50 €

Clini-Lab s.r.l. 9 HB-065

HB-085

HB-100

HB-150 

Promisemed  Safety  Heel 

Blood Lancet 

0,6200 € 22% 6.820,00 €

Bayer S.p.a. 10 SSQK 65/115VS = 

86594218

Kit per il trasferimento dei 

mezzi  di  contrasto  in 

risonanza

18,5000 € 22% 8.325,00 €

Bayer S.p.a. 11 SSIT  96VLD  = 

86645300

Connettore due vie 6,0000 € 22% 4.500,00 €

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Bayer S.p.a. 12 SDS-CTP-SPK  = 

86698188 

Kit per il trasferimento dei 

mezzi di contrasto in tac

15,5000 € 22% 19.375,00 €

Bayer S.p.a. 13 MRTS = 86660407 Set  trasferimento 

contrasto

5,4200 € 22% 12.195,00 €

Bayer S.p.a. 14 SSS-LP-60-T  = 

86645610

Tubo  connettore  per 

iniettore

6,0000 € 22% 6.300,00 €

Farmac  Zabban 

S.p.a

16 210030207 Ago  penna  per  insulina 

senza  sistema  di 

sicurezza

0,0350 € 22% 105,00 €

Movi S.p.a. 17 Codice 1285-3Y40 

Codice  1285-

3Y050

Codice  1285-

3E050

Codice  1285-

3E080

Codice  1285-

3F110

Codice  1285-

3F150

Ago  Sono  TAP  II  24  G 

x40mm

Ago  Sono  TAP  II  24  G 

x50mm  

Ago Sono TAP II 22 G x 

50  mm

Ago Sono TAP II 22 G x 

80  mm

Ago Sono TAP II 21 G x 

110  mm  

Ago Sono TAP II 21 G x 

150 mm 

8,5500 € 22% 427,50 €

Movi S.p.a. 18 Codice  0431157-

51  Codice 

0431157-48 

SET  EPILONG  SOFT  TY 

18GX90MM  

SET  EPILONG  SOFT  TY 

17GX90MM 

17,9000 € 22% 4.475,00 €

precisato  che in caso di  aggiudicazione della nuova gara di cui ai precedenti paragrafi prima del 

31.05.2024,  le  forniture  di  cui  alla  presente  determina  di  proroga  tecnica  avranno  immediata 

cessazione a favore dei prodotti per i quali si avrà nuova aggiudicazione;

dato atto  che l’individuazione dei soggetti che, a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei Sette 

Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui al rapporto contrattuale derivato dalla 

presente determina di affidamento, è effettuata dal Direttore della struttura interessato, in qualità di 

Responsabile Interno del Trattamento dei dati personali, in conformità all’assetto organizzativo e 

regolamentare che presiede la disciplina del trattamento dei dati personali nell’ambito dell’ ASST 

dei  Sette  Laghi  (sistema privacy).  In  tale  ruolo  il  Direttore  della  struttura  vigila  sul  rispetto  e 

sull’osservanza  delle  disposizioni  emanate  dall’ASST  compresa  la  tenuta  del  registro  dei 

trattamenti.  I  soggetti  autorizzati  come  individuati  dall’ASST  sono  a  loro  volta  tenuti  alla 

riservatezza sui dati dei quali abbiano conoscenza, possesso e detenzione in relazione all’attività di 

cui alla presente convenzione, in osservanza ai principi e precetti del “Regolamento Generale sulla  

protezione dei dati” GDPR 2016/679 e dal D.Lgs. n. 196/2006 e s.m.i.”; 

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di attivare,  nei tempi di espletamento della procedura di gara per la fornitura di aghi e siringhe 

autorizzata da Aria S.p.A.  l’opzione di proroga tecnica di 180 giorni, dal 01.12.2023 e fino al 

31.05.2024, ai sensi dell’art. 4 del Capitolato Speciale d’appalto, per l’importo complessivo di € 

123.587,63 oltre  Iva,  con le  Società  e  alle  medesime  condizioni  economiche  attualmente  in 

vigore come di seguito sinteticamente dettagliato:
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

FORNITORE LOTTO CODICE 

PRODOTTO

NOME PRODOTTO PREZZO 

UNITARI

O

IVA IMPORTO 

TOTALE 

PROROGA 

TECNICA  PER 

180  GIORNI 

(IVA 

ESCLUSA)

Becton Dickinson 

S.p.a.

1 309649 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 5 ML

0,0750 € 22% 243,75 €

Becton Dickinson 

S.p.a.

1 305959 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 10 ML

0,0780 € 22% 409,50 €

Becton Dickinson 

S.p.a.

1 300629 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 20 ML

0,1290 € 22% 483,75 €

Becton Dickinson 

S.p.a.

1 301229 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 30 ML

0,2200 € 22% 495,00 €

Becton Dickinson 

S.p.a.

1 300865 Siringa  Luer  Lock  senza 

ago

CAPACITA' 50 ML

0,2400 € 22% 10.560,00 €

Vygon  Italia 

S.r.l.

2 1015.018 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,0910 € 22% 341,25 €

Vygon  Italia 

S.r.l.

2 1015.028 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,0870 € 22% 435,00 €

Vygon  Italia 

S.r.l.

2 1015.058 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,0880 € 22% 550,00 €

Vygon  Italia 

S.r.l.

2 1015.107 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,1290 € 22% 709,50 €

Vygon  Italia 

S.r.l.

2 1015.207 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,1580 € 22% 750,50 €

Vygon  Italia 

S.r.l.

2 1015.607 Siringa  Nutrifit  –  Siringa 

per  nutrizione  enterale 

con connessione Enfit

0,3450 € 22% 3.053,25 €

Becton Dickinson 

S.p.a.

3 300869 Siringa ambrata luer-lock 

senza ago

0,2600 € 22% 2.470,00 €

Becton Dickinson 

S.p.a.

4 383530

383531  

383532  

383536

383537  

383538 

Ago  cannula  due  vie  a 

sistema chiuso

2,9000 € 22% 34.800,00 €

Lume Import Srl 5 21G - Cod. REF: 0-

21

Ago ipodermico 0,0090 € 22% 3.483,63 €

H.S.  Hospital 

Service S.p.a.

6 610-987 Disposable  Endocavity 

Needle Guide

14,9000 € 22% 1.862,50 €

H.S.  Hospital 

Service S.p.a.

7 680-120 Disposable  Endocavity

Needle Guide

16,7000 € 22% 417,50 €

Clini-Lab s.r.l. 9 HB-065

HB-085

HB-100

HB-150 

Promisemed  Safety  Heel 

Blood Lancet 

0,6200 € 22% 6.820,00 €

Bayer S.p.a. 10 SSQK 65/115VS = 

86594218

Kit per il trasferimento dei 

mezzi  di  contrasto  in 

risonanza

18,5000 € 22% 8.325,00 €

Bayer S.p.a. 11 SSIT  96VLD  = 

86645300

Connettore due vie 6,0000 € 22% 4.500,00 €

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Bayer S.p.a. 12 SDS-CTP-SPK  = 

86698188 

Kit per il trasferimento dei 

mezzi di contrasto in tac

15,5000 € 22% 19.375,00 €

Bayer S.p.a. 13 MRTS = 86660407 Set  trasferimento 

contrasto

5,4200 € 22% 12.195,00 €

Bayer S.p.a. 14 SSS-LP-60-T  = 

86645610

Tubo  connettore  per 

iniettore

6,0000 € 22% 6.300,00 €

Farmac  Zabban 

S.p.a

16 210030207 Ago  penna  per  insulina 

senza  sistema  di 

sicurezza

0,0350 € 22% 105,00 €

Movi S.p.a. 17 Codice 1285-3Y40 

Codice  1285-

3Y050

Codice  1285-

3E050

Codice  1285-

3E080

Codice  1285-

3F110

Codice  1285-

3F150

Ago  Sono  TAP  II  24  G 

x40mm

Ago  Sono  TAP  II  24  G 

x50mm  

Ago Sono TAP II 22 G x 

50  mm

Ago Sono TAP II 22 G x 

80  mm

Ago Sono TAP II 21 G x 

110  mm  

Ago Sono TAP II 21 G x 

150 mm 

8,5500 € 22% 427,50 €

Movi S.p.a. 18 Codice  0431157-

51  Codice 

0431157-48 

SET  EPILONG  SOFT  TY 

18GX90MM  

SET  EPILONG  SOFT  TY 

17GX90MM 

17,9000 € 22% 4.475,00 €

2. di  dare  atto  che  la  proroga  tecnica  disposta  con  il  presente  provvedimento  cesserà 

automaticamente  in  virtù  del  perfezionamento  dell’aggiudicazione della  procedura di  gara di 

prossima indizione;

3. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Responsabile ad interim della S.C. 

Gestione Acquisti;

4. di  stabilire  che  gli  oneri  derivanti  dal  presente  provvedimento,  complessivamente  pari  a  € 

123.587,63 + € 27.189,27 Iva 22% = € 150.776,90 siano imputati come di seguito precisato:
Conto Descrizione conto 2023 2024

4101330101
DM  CND  A  DISPOSITIVI  MEDICIN  DA  SOMMIN.  PRELIEVO  E 

RACCOLTA
16.666,75 € 83.333,75 €

4101330103
DM  CND  C  DISPOSITIVI  MEDICI  PER  APPARATO 

CARDIOCIRCOLATORIO
7.076,00 € 35.380,00 €

4101330104
DM CND D,S,V DISINFETTANTI PRODOTTI PER STERILIZZ E DISP. 

VARI
1.386,73 € 6.933,67 €

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive  modificazioni 

ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento  deliberativo,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1718                 DEL   08/11/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE OCCORRENTI A QUESTA ASST DEI SETTE

LAGHI  -  ESERCIZIO  DELL`OPZIONE  DELLA  PROROGA  TECNICA  DI  CUI

ALL`ART.  4  DEL  CAPITOLATO  SPECIALE  D`APPALTO  DAL  01.12.2023  AL

31.05.2024 (IMPORTO COMPLESSIVO € 150.776,90 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2023 4101330101 3250 16.666,75

2023 4101330103 3250 7.076,00

2023 4101330104 3250 1.386,73

2024 4101330101 3250 83.333,75

2024 4101330103 3250 35.380,00

2024 4101330104 3250 6.933,67

Altro: 

1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1622 del  16/11/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE OCCORRENTI A QUESTA ASST DEI SETTE

LAGHI  -  ESERCIZIO  DELL`OPZIONE  DELLA  PROROGA  TECNICA  DI  CUI

ALL`ART.  4  DEL  CAPITOLATO  SPECIALE  D`APPALTO  DAL  01.12.2023  AL

31.05.2024 (IMPORTO COMPLESSIVO € 150.776,90 IVA COMPRESA).   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 17/11/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Poggialini Giovanni -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Poggialini Giovanni -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Poggialini Giovanni


		2023-11-17T16:15:30+0100
	ROSANGELA CONTI




